
Poptávka venkovních rolet

Popis :
Do bytu v sedmipatrovém domě v Praze 9, Vysočanech poptáváme nákup a instalaci 

venkovních rolet do oken v jednom z rohových pokojů. Na oknech je již příprava na rolety 

– kaslíky a vodící lišty. Celkem se jedná o pět oken, která jsou zakryta čtyřmi segmenty 

rolet. Pro lepší představu zasílam dvě fotografie oken.

Rozměry jednotlivých segmentů jsou nasledující :

– 225 x 85cm
– 190 x 75cm
– 190 x 195cm
– 190 x 80cm

všechny rozměry jsou přibližné, před realizací je nutné zaměření na místě.

Požadavek :
Do všech uvedených segmentů požadujeme instalaci rolet, ovládaných elektropohonem. 

Požadovaná barva rolet je stříbrná (hliníková).

K tomuto požadavku prosím o zaslání cenového rozpočtu po jednotlivých položkách s 

případnými cenovými variantami (např. různé způsoby elektrického ovládání, barevné 

varianty, bezpečnostní rolety atd.)

Cenové nabídky prosím zasílejte do 22.2.2013.

Předem děkuji za zaslané nabídky
Marek Hanáček



Fotografie : 


